
　令和 ５ 年度　入札結果　（単位：円）

年月日 担当課等 事　業　名　 予定価格（税込み） 落札額（税込み） 落　札　者 参加者数

R5.9.5 スポーツ推進課 令和５年度　体育施設整備事業　飯山市民体育館雨漏り改修工事 14,861,000 14,740,000 坂東建設㈱ 6

R5.9.5 道路河川課
令和５年度
社会資本整備総合交付金事業　市道10-226号（藤沢）消雪用散水管更新工事

15,345,000 15,147,000 伊東建設㈱ 10

R5.9.5 道路河川課 令和５年度　新統合小学校周辺道路環境整備事業　市道7-215・317号（戸狩）CBR調査業務委託 1,375,000 1,320,000 ㈱北信ボーリング 3

R5.9.12 道路河川課
令和4年度　繰越・令和5年度（国補）道路メンテナンス事業　10-8号橋（栄川）橋梁修繕工
事 2,409,000 2,365,000 ㈱藤巻建設 10

R5.9.12 上下水道課 令和5年度　雨水排水施設維持管理事業　木島雨水排水ポンプ場　堤外水路浚渫工事 2,035,000 1,980,000 ㈲信越重機 8

R5.9.12 常盤活性化センター 令和5年度　活性化センター整備事業　常盤地区活性化センター倉庫屋根修繕工事 2,420,000 2,233,000 ㈲滝沢詔夫建工 8

R5.9.12 子ども育成課 令和5年度　小・中学校管理事業　受水槽清掃点検業務委託 880,000 880,000 ㈱山根屋 5

R5.9.12 商工観光課 令和5年度　道の駅拡張整備事業　アクティビティ拠点施設テーブル等備品購入 2,843,500 1,642,300 ㈲山室家具店 7

R5.9.12 上下水道課 令和5年度　特環公共下水道事業（斑尾処理区）斑尾地区公共桝設置（5-10）工事 4,290,000 4,235,000 ㈲髙澤 4

R5.9.12 道路河川課 令和5年度　協働のみちづくり事業　市道7-347号（大倉崎）用地測量業務委託 979,000 957,000 ㈱しな測 5

R5.9.19 道路河川課 令和5年度　（国補）道路メンテナンス事業　8-5号橋（片沢1号橋）橋梁修繕工事 12,254,000 12,100,000 ㈱本木建設 10

R5.9.19 道路河川課 令和4年度　繰越・令和5年度（国補）道路メンテナンス事業　9-28号橋橋梁修繕工事 12,078,000 11,000,000 ㈱フクザワコーポレーション 10

R5.9.19 道路河川課 令和5年度　（国補）道路メンテナンス事業　8-11号橋（間方橋）橋梁修繕工事 6,842,000 6,380,000 ㈱サンタキザワ 10

R5.9.19 上下水道課 令和5年度　水道施設集中監視装置更新工事 55,011,000 53,900,000 ㈱ジェスクホリウチ長野支店 5

R5.9.19 事業戦略課 令和5年度　庁内システム更新事業　情報系パソコン更新 2,596,000 2,574,000 ㈲信越電機 10

R5.9.19 道路河川課 令和5年度　市道改良事業　市道7-345号（大倉崎）道路改良工事 10,835,000 10,340,000 北信建設興業㈱ 7

R5.9.26 商工観光課 令和5年度　観光施設整備事業　トピアホール2階体育館吊り天井撤去、LED化工事 49,269,000 49,170,000 ㈱サンタキザワ 13



年月日 担当課等 事　業　名　 予定価格（税込み） 落札額（税込み） 落　札　者 参加者数

R5.9.26  道路河川課 令和５年度　市道舗装修繕事業　市道5-119号（堰口）路肩修繕工事 2,002,000 1,892,000 ㈱杉山建設 8

R5.9.26  事業戦略課 令和５年度　地域おこし協力隊　活動車両リース事業 48,400 21,010 ㈲丸山自動車工場 6

R5.9.26 まちづくり課 令和５年度　都市計画環境整備事業　愛宕町雁木屋根塗装修繕工事 2,739,000 2,695,000 ㈱太洋 3

R5.9.26 まちづくり課 令和５年度　飯山城址整備事業　三ノ丸排水園路整備工事 5,225,000 5,170,000 ㈲小山商会 7

R5.9.26 上下水道課 令和５年度　飯山市特環公共下水道（戸狩処理区）常盤舗装本復旧工事 3,014,000 2,970,000 ㈲平野開発 5

R5.9.26 上下水道課 令和５年度　（国補）特環公共下水道（戸狩処理区）市道7-322号線舗装本復旧工事 3,784,000 3,740,000 坂東建設㈱ 5


